АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕНЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10. 2018                                                                                                  № 11а

с. Нижняя Ненинка

В соответствии с законом Алтайского края от 06.07.2018 года
№ 41-ЗС  внесены изменения в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Отменить Постановления Администрации Нижнененинского сельсовета :
- - от 12.08.2010 №19 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, в испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» и об отмене Постановлений:
-от 15.05.2012 № 14 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 12.08.2010 №19 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
 -от 28.12.2017 №25 «О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 12.08.2010 № 19 «Об установлении Порядка ведения учета граждан,     испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
        2.  Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с. Акатьево Солтонского района.

Глава сельсовета                                                                                Л.Н.Павленко